
 

       

 

 

 

СОВЕТ ЧЕРЛАКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

04.07.2024                                                                                                           № 39 

 
р. п. Черлак, Омская область 

 

Выборы заместителя председателя Совета Черлакского городского поселения 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Черлакского городского поселения Черлакского 

муниципального района Омской области, Совет Черлакского городского 

поселения,  

 

РЕШИЛ: 
 

1. Считать избранной на должность заместителя председателя Совета 

Черлакского городского поселения Еременко Юлию Владимировну.  

2. Опубликовать настоящее решение в официальном бюллетене органов 

местного самоуправления Черлакского городского поселения и обнародовать 

на официальном сайте в сети Интернет. 

 

 

Председатель Совета  

Черлакского городского поселения                                                      В.В.Лысик 

 

 
 


